



Abs.: Mustermann GmbH. | Hauptstraße 123 | 10115 Berlin

EasyFirma GmbH & Co KG
Herr Ing. Mag. Wolfgang Axamit
Schöpfergasse 6
1120 WIEN
ÖSTERREICH

Mustermann GmbH.
Hauptstraße 123
10115 Berlin, Deutschland
Tel.: +49 1234 456789
office@mustermann.com

Rechnung: Re-12/2024
Datum: 29.01.2024
fällig am: 28.02.2024
Kundennummer: 19

Rechnung

Rechnung Rechnungssoftware Re-12/2024

Sehr geehrter Herr Ing. Mag. Axamit,

Pos.	Bezeichnung	Menge	Einzelpreis	Gesamtpreis
1. Arbeit				
1.1	Arbeitsstunde Meister	15,00 Std.	74,99	1.124,85 €
1.2	Arbeitsstunde Helfer	15,00 Std.	50,00	750,00 €
Summe Arbeit:				1.874,85 €
2. Material				
2.1	Farbe schwarz Dunkel wie die Nacht.	10,00 Liter	35,00	350,00 €
2.2	Farbe weis Glänzend auch als Starklack, Heizkörperlack verwendbar. Auch für den Wandanstrich geeignet.	10,00 Liter	29,75	297,50 €
Summe Material:				647,50 €

Ihre UID: ATU12345678

Leistungsdatum = Datum des Dokuments

Netto: 2.119,62 €
19% USt.: 402,73 €
Brutto: 2.522,35 €

Zahlungsziel: 30 Tage

Bitte überweisen den Rechnungsbetrag auf unser Konto:
IBAN: DE491700000122001632 BIC: BFKKDE2K Inhaber: Mustermann GmbH.

schöne Grüße

Max Mustermann

Erstellt mit der Rechnungssoftware EasyFirma 3